МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

» //______ 2020 г.

В целях формирования у учащихся и воспитанников антикоррупционного
мировоззрения и воспитания негативного отношения к коррупции:

1. Утвердить прилагаемый План проведения онлайн-мероприятий Недели
антикоррупционных инициатив (01-11 декабря 2020г.) Министерства
образования и науки Республики Дагестан, приуроченной к Международному
дню борьбы с коррупцией (далее - План).

2. Ответственным исполнителям Плана представить информацию по
реализации соответствующих пунктов Плана в срок до 15.12.2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель министра Ш. Алиев

Исп.: Г. Шарипов,
тел.: 51-79-03